
Zásady ochrany osobních údajů pro konferenci Procurement Storm 2025 

Ochrana vašeho soukromí je pro nás prioritou. V rámci přípravy a organizace konference 
Procurement Storm 2025 (dále jen "konference") dbáme na to, aby vaše osobní údaje byly 
zpracovávány v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména obecným nařízením o 
ochraně osobních údajů (GDPR). 

1. Správce osobních údajů 
Správcem osobních údajů je společnost: 
Olga Rinaldi Consulting s.r.o. 
IČO: 21706107 
Sídlo: Plzeňská 3350/18, 150 00 Praha 5 
E-mail: kontakt@rinaldiconsulting.cz 

2. Jaké osobní údaje zpracováváme 
V rámci registrace a účasti na konferenci můžeme zpracovávat: 
- jméno a příjmení 
- název společnosti, pracovní pozici 
- kontaktní údaje (e-mail, telefon) 
- fakturační údaje (IČO, DIČ) 
- informace o účasti (ubytování, stravovací preference, zpětná vazba) 
- fotografie a audiovizuální záznamy z akce 
- technické údaje při použití webu (IP adresa, cookies) 

3. Účel zpracování 
Vaše údaje zpracováváme za účelem: 
- registrace a organizace vaší účasti na konferenci 
- komunikace před, během i po skončení akce 
- zajištění ubytování a stravy dle vašich preferencí 
- pořizování a použití fotografií a videí z akce pro marketingové účely 
- zařazení do databáze kontaktů (na základě souhlasu) 
- zasílání newsletterů a nabídek podobných akcí (na základě souhlasu) 
- vyhodnocení a zlepšení našich budoucích akcí 

4. Právní základy zpracování 
Zpracování provádíme: 
- na základě uzavření a plnění smlouvy (např. registrace) 
- z důvodu oprávněného zájmu (např. bezpečnost webu, dokumentace akce) 
- na základě vašeho souhlasu (např. pro marketing) 
- pro plnění právních povinností (např. daňová evidence) 



5. Sdílení osobních údajů 
Vaše údaje mohou být zpřístupněny partnerům akce a externím dodavatelům (např. IT, 
marketing, registrace), pokud je to nutné pro zajištění akce. Se všemi těmito subjekty máme 
uzavřeny smlouvy o zpracování údajů. 

6. Doba uchovávání 
Vaše osobní údaje uchováváme: 
- po dobu trvání akce a nejvýše 12 měsíců po jejím skončení 
- nebo po dobu trvání uděleného souhlasu (např. pro zasílání newsletteru) 

7. Vaše práva 
Máte právo: 
- na přístup ke svým osobním údajům 
- na opravu nebo doplnění nepřesných údajů 
- na vymazání (pokud to není v rozporu se zákonem) 
- na omezení zpracování 
- vznesení námitky proti zpracování 
- na přenositelnost údajů 
- odvolat souhlas se zpracováním 
Pro uplatnění svých práv nebo v případě dotazů nás kontaktujte na: 
kontakt@rinaldiconsulting.cz 

8. Bezpečnost údajů 
Používáme moderní technická a organizační opatření pro ochranu vašich údajů (např. 
šifrování, antivirová ochrana, časové omezení přístupů). Údaje chráníme před zneužitím, 
ztrátou i neoprávněným přístupem. 

9. Stížnosti 
Pokud se domníváte, že dochází k neoprávněnému zpracování vašich údajů, máte právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů: www.uoou.cz 
 

Těšíme se na vaši účast na Procurement Storm 2025! 


